
Dz.U./S S178
15/09/2023
558485-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:558485-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Starogard Gdański: Paliwa
2023/S 178-558485

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacji
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Państwo: Polska
E-mail: janderus@mzk.starogard.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.mzk.starogard.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.mzk.starogard.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Transport

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO, OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO ORAZ BENZYNY DO MAGAZYNU 
MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI W STAROGARDZIE GDAŃSKIM

II.1.2) Główny kod CPV
09100000 Paliwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Część a) 540m³ oleju napędowego odpowiadającego wymogom normy PN-EN 590 wg objętości w temp. 
referencyjnej 15°C. W okresie zimowym należy dostarczać olej napędowy – zimowy ( olej napędowy 
standardowy, dla którego temperatura blokowania zimnego filtra w okresie zimowym trwającym od 16 
listopada do końca lutego zgodnie z normą PN-EN 590 oraz Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:janderus@mzk.starogard.pl
https://www.mzk.starogard.pl/
https://www.mzk.starogard.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/starogard_gdanski


Dz.U./S S178
15/09/2023
558485-2023-PL

2 / 5

października 2015 roku, w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych ( Dz. U. z 2015 poz. 1680 z dnia 
23 października 2015r.) powinna wynosić max. -20°C).
Część b) 15 m³ oleju opałowego lekkiego odpowiadającego wymogom normy PN-C 96024:2011.
Część c) bezgotówkowy zakup (dopuszczamy dokonywanie bezgotówkowych transakcji przy użyciu kart 
paliwowych) benzyny bezołowiowej odpowiadającej wymogom normy PN-EN 228, dokonywany bezpośrednio w 
punkcie sprzedaży (stacji paliw) Wykonawcy, zlokalizowanej na terenie miasta Starogard Gdański, (czynnej od 
poniedziałku do soboty w godzinach 06: 00 – 16: 00)

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Olej napędowy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09100000 Paliwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki

II.2.4) Opis zamówienia:
540m³ oleju napędowego odpowiadającego wymogom normy PN-EN 590 wg objętości w temp. referencyjnej 
15°C. W okresie zimowym należy dostarczać olej napędowy – zimowy ( olej napędowy standardowy, dla 
którego temperatura blokowania zimnego filtra w okresie zimowym trwającym od 16 listopada do końca lutego 
zgodnie z normą PN-EN 590 oraz Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 roku, w 
sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych ( Dz. U. z 2015 poz. 1680 z dnia 23 października 2015r.) 
powinna wynosić max. -20°C).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Olej opałowy

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S178
15/09/2023
558485-2023-PL

3 / 5

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09100000 Paliwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki

II.2.4) Opis zamówienia:
15 m³ oleju opałowego lekkiego odpowiadającego wymogom normy PN-C 96024:2011

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Benzyna
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09100000 Paliwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki

II.2.4) Opis zamówienia:
bezgotówkowy zakup (dopuszczamy dokonywanie bezgotówkowych transakcji przy użyciu kart paliwowych) 
benzyny bezołowiowej odpowiadającej wymogom normy PN-EN 228, dokonywany bezpośrednio w punkcie 
sprzedaży (stacji paliw) Wykonawcy, zlokalizowanej na terenie miasta Starogard Gdański, (czynnej od 
poniedziałku do soboty w godzinach 06: 00 – 16: 00) w ilości 8 m³. Tankowanie odbywać się będzie 
sukcesywnie do kanistrów Zamawiającego na terenie stacji paliw Wykonawcy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S178
15/09/2023
558485-2023-PL

4 / 5

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
- posiadanie koncesji na obrót paliwami ciekłymi

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dla wykazania spełniania warunku wymagane jest wykazanie, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia (obrót 
paliwami) o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN. (dotyczy części A - olej napędowy)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
- dla części a) - Wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie dostawy oleju napędowego o wartości minimum 
1.500.000,00 PLN;
- dla części b) - Wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie dostawy oleju opałowego o wartości minimum 50.000,00 
PLN;
- dla części c) -. Wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie sprzedaży benzyny bezołowiowej o wartości minimum 
50.000,00 PLN.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wykonawca ma obowiązek, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w wysokości:
- dla części A w wysokości 20.000 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy PLN),
- dla części B w wysokości 1.000 złotych ( słownie: jeden tysiąc PLN),
- dla części C w wysokości 500 złotych ( słownie: pięćset PLN).
2. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
- pieniądzu;
- gwarancjach bankowych;
- gwarancjach ubezpieczeniowych;
- poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572). 
Wadium musi być złożone lub wpłynąć na rachunek bankowy przed upływem terminu składania ofert.
3. Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wpłacać na rachunek banku Spółdzielcza Grupa Bankowa 
Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim. Numer konta 23 8340 0001 0007 4649 2000 0001
–z dopiskiem: „

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S178
15/09/2023
558485-2023-PL

5 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/10/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/10/2023
Czas lokalny: 09:05

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/09/2023

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


